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KONTRATE NR. 74-2022

Numri i kontratés 1: 634-22-8226-1-3-6/C506

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (ng vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

Euro Roleta SH.P.K., Llapnasell, Graganic, (ne vazhdim “Furnizuesi), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin
njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim montim i perdev zebra ne shkolla me numér identifikues: 634-22-8226-1-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnizim me perde nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi

1 Furnizim montim i perdev zebra ne shkolla

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jet¢ 10 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jeté ne shkollat e parapara ne paramas.

2.3 InkotermiZ i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés s¢ furnizimeve, mé s¢ voni atsheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e

kontratés.

3.2 Origjina ¢ mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t¢ Bashkésis¢ Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg.

Neni 4 Cmimi

U Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né¢ dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet q¢ lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 8 562,00 €; tete mije e peséqind e gjashtdhejt e dy Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet té jet& i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

4.4 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet t€ dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Neése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thots ké&ts né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkoj& vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjg njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, p&lqim, miratim, certifikats apo vendim do t& jeté né
formé t¢ shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoje", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen ng pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontrat¢ &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej té& cilave jang pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

3 Gjuha do t& jets gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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PARAMASA: FURNIZIM MONTIM | PERDEVE NE SHKOLLA
SHFMU "Ismet Rraci", Kliné
Nr. Emértimi | Materialit _Dimensionet | Njésia | Sasia
Furnizim, montim i perdeve zebra (427 X 240) cm | copé 3 510
népér klasa
2 |Furnizim, montim i perdeve zebra (450 x 240) cm | copé 3 183| 549
népér klasa
3 |Furnizim, montim i perdeve zebra (430 x 240) cm | copé 5 178] 890
népér klasa
4 [Furnizim, montim i perdeve zebra (440 x 240) cm | copé 3 182| 546
népér klasa
5 |Furnizim, montim i perdeve zebra (412 x 240) cm | copé 2 171 = 342
népér klasa
6 [Furnizim, montim i perdeve zebra (441 x 240) cm | copé 2 185| 370
népér klasa
7 |Furnizim, montim i perdeve zebra (435 x 240) cm | copé 5 182 910
népér klasa
8 [Furnizim, montim i perdeve zebra (432 x 240) cm | copé 3 183| 549
népér klasa
9 [Furnizim, montim i perdeve zebra (416x 240) cm | copé 3 1761 528
népér klasa
10 [Furnizim, montim i perdeve zebra (434x 240) cm | copé 4 180 720
népér klasa
11 [Furnizim, montim i perdeve zebra (220x 240) cm | copé 2 93| 186
népér klasa
GJITHSE) 6100

SHFMU "Emin Duraku" Sferké

_Dimensionet_[ Njésia | Sasia ] Qmimi] Totali

Furnizim, montim i perdeve zebra (263 X 231) cm 7) 107 214
népér klasa

2 |Furnizim, montim i perdeve zebra (262 x 216) cm | copé 2 100 200
népér klasa

3 [Furnizim, montim i perdeve zebra (264 x 216) cm | copé 2 100| 200
népér klasa

4 |Furnizim, montim i perdeve zebra (230 x 216) cm | copé i 87 87
népér klasa

5 [Furnizim, montim i perdeve zebra (262x 211) cm | copé 1 97 97
népér klasa




6 |Furnizim, montim i perdeve zebra (265 x 211) cm copé 98 98
népér klasa

7 [Furnizim, montim i perdeve zebra (230x 212) cm | cope 86 - 86
népér klasa '

8 [Furnizim, montim i perdeve zebra (263 x 230) cm | copé 100 700
népérklasa

9 |Furnizim, montim i perdeve zebra (266 x 230) cm | copé 100| 300
népér klasa

GJITHSEJ 1982

SHFMU "Avni Zhabota" Shty pel

népér klasa

GJITHSE)

SHFMU "Esad I\/Iekull” Caravik
Nr..

. Emértimi | Material

1 _[Furnizim, montim i perdeve zebra

(230 X 240) cm

GJITHSEJ
REKAPITULLIM
1[SHFMU "Ismet Rraci", Kling 6100
2|SHFMU "Emin Duraku" Sferke 1982
3|SHFMU "Avni Zhabota" Shtupel 300
4]SHFMU "Esad Mekuli", Caravik 180
TOTALI 8562




